令和６年１２月１８日

  保 護 者  様

                              美濃加茂市立山之上小学校

                                    校 長  日比野 浩二

１月学級費の引き落しについて（お知らせ）

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

見出しのことについて、下記のとおりお知らせいたします。

なお、１月は学級費の調整月で今年度最終の引き落しとなります。つきましては、残高不足

等で引き落し不能とならないよう、前日までには通帳残高を確認していただき、入金をお願い

いたします。

記

１   口座引落日   令和７年１月１０日（金）

２    １月の引き落し金額（調整）

【引落手数料:１０円が加算されています】

   ご不明なことがありましたら、事務職員までお問合せください。

                              山之上小学校 担当：石井

                              ☎ ０５７４-２５-２８０２

学 年 年間学級費
５月学級費
徴収済金額

１０月学級費
徴収済金額

１ 月 調 整 金 額
（引き落し金額）

１年生 １１,４３９ 円  ６,６８９ 円 ４,５４０ 円 ２１０ 円

２年生   ９,８８３ 円  ５,４５３ 円 ４,２２０ 円 ２１０ 円

３年生 １０,８３６ 円  ５,１６６ 円 ５,３６０ 円 ３１０ 円

４年生 １０,５１６ 円  ５,８８６ 円 ４,３２０ 円 ３１０ 円

５年生 ２０,７５０ 円 １６,２１０ 円 ４,５４０ 円 ０  円

６年生 １３,１９６ 円 ６,７４２ 円 ６,２４４ 円 ２１０ 円